проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»_______2022 года                                                                         №______

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска
от 14 декабря 2015 г. №1406 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной
собственности или государственная
собственность на которые не разграничена,
в аренду без проведения торгов»

В целях приведения муниципальных правовых актов города                  Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 14 декабря 2015 г. №1406 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов» изменения, изложив приложение к нему в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                          на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Хромченко Д.В.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                  М.П.Ряшин

               Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска

от _________ № _________
[bookmark: P37]
Изменения
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска
от 14 декабря 2015 г. №1406 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной
собственности или государственная
собственность на которые не разграничена,
в аренду без проведения торгов»

В приложение к постановлению внести следующие изменения:
1.подпункт 14 пункта 29 раздела II изложить в следующей редакции:
«в отношении земельного участка, указанного в заявлении о его предоставлении, опубликовано и размещено в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации извещение о предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, ведения гражданами садоводства для собственных нужд или осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности.».

[bookmark: _GoBack]